
Избирательная комиссия муниципального образования
Болыпесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«27»__07___2020 года №3/17

О регистрации Степанова Сергея Петровича
кандидатом в Депутаты Болыпесалбинского сельского Совета депутатов, 
выдвинутого Идринским районным местным отделением Красноярского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» по одному многомандатному избирательному округу

Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края 
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае» (далее - Закон Красноярского края) и необходимые для 
регистрации документы, представленные Степановым С.П., кандидатом в 
Депутаты Болыпесалбинского сельского Совета депутатов, выдвинутым 
Идринским районным местным отделением Красноярского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 
одному многомандатному избирательному округу,
в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона 
Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования 
Болыпесалбинский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Степанова Сергея Петровича, выдвинутого 
Идринским районным местным отделением Красноярского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 
одному многомандатному избирательному округу, кандидатом 
в депутаты__24___07____2020_ года в _12__ч. _20_ мин.

(дата регистрации)

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации 
установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».
Председатель 
избирательной комиссии 
муниципального образования

(подпись)
Л $

(фамилия, имя, отчество)

А
I

Секретарь
ПЬШЕСи

й комиссии
о образования

(фамилия, имя, отчество)


